
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.1 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Západní vstupní prostranství do areálu Kamencového jezera - B1 Přemyslova“. 

 

Systémové číslo VZ: P21V00000043 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 99 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám. 

 

Vysvětlení č. 1 

Ve výkazu výměr, který je přílohou č. 09 zadávacích podmínek veřejné zakázky „Západní vstupní 
prostranství do areálu Kamencového jezera - B1 Přemyslova“ byly zadavatelem doplněny do popisů 
některých položek informace o jejich měřitelnosti. Současně zadavatel upravil počty u mobiliáře 
(lavičky, koše), počty byly sníženy. Nejedná se o změny položek, pouze o jejich podrobný a detailní 
popis měřitelnosti a úpravu počtu kusů, který nemění zadávací podmínky a nemá vliv na délku lhůty 
pro podání nabídek. PLATNÝ výkaz výměr je přílohou č. 1 této vysvětlující informace. 

Vysvětlení č. 2 

 

Zadavatel z vlastního podnětu upravuje Zvláštní smluvní podmínky – ul. PŘEMYSLOVA, a to konkrétně 
bod 4.2., ujednání viii/ z původního znění: 

  
Bezodkladně po uzavření této smlouvy je zhotovitel povinen zahájit činnosti směřující k zajištění 
potřebných dopravních opatření a zejména povolení ke zvláštnímu užívání komunikace (dále jen 
„administrativní příprava“), a to tak, aby mohl začít s fyzickou realizací stavební části díla co nejdříve. 
Administrativní přípravu je zhotovitel povinen provést s odbornou péčí, zejména je povinen činit řádně 
a bez zbytečného odkladu veškeré potřebné úkony v příslušných správních řízeních a zajistit a vyžádat 
si pro ně včas veškeré potřebné podklady tak, aby byla jeho podání, pokud možno úplná a nemusel být 
vyzýván k jejich doplnění. Smluvní strany sjednávají a zhotovitel bere na vědomí, že doba trvání 
administrativní přípravy nemá vliv na konečný termín pro provedení díla (který nebude z důvodu 
průtahů v řízení prodlužován), a že je tedy v zájmu zhotovitele této části díla věnovat náležitou 
pozornost. 



 

2 

 

  
Upravené PLATNÉ znění Zvláštní smluvní podmínky – ul. PŘEMYSLOVA, a to konkrétně bod 4.2., 
ujednání viii/: 
  
Bezodkladně po uzavření této smlouvy je zhotovitel povinen zahájit činnosti směřující k zajištění 
potřebných dopravních opatření a zejména povolení ke zvláštnímu užívání komunikace (dále jen 
„administrativní příprava“), a to tak, aby mohl začít s fyzickou realizací stavební části díla co nejdříve. 
Administrativní přípravu je zhotovitel povinen provést s odbornou péčí, zejména je povinen činit řádně 
a bez zbytečného odkladu veškeré potřebné úkony v příslušných správních řízeních a zajistit a vyžádat 
si pro ně včas veškeré potřebné podklady tak, aby byla jeho podání, pokud možno úplná a nemusel být 
vyzýván k jejich doplnění.  

 PLATNÉ Zvláštní smluvní podmínky jsou přílohou č. 2 této Vysvětlující informace č. 1. 

S pozdravem                 

 

 

 

                                                                                                  Mgr. Marcela Kukiová           

                7.5.2021                                                            OVV, úsek veřejných zakázek 


		2021-05-07T11:22:16+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




